

Årsredovisning

för

Weidenius Leg Fysio och Terapi AB

556749-0130

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Erik Weidenius, Verkställande direktör

2025-09-29

Styrelsen och verkställande direktören för Weidenius Leg Fysio och Terapi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver sjukgymnastik, rehabilitering samt smärt- och stresskonsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets redovisade egna kapital är förbrukat till mer än hälften, kontrollbalansräkning har ej upprättats. Styrelsens ledamot är medveten om reglerna i aktiebolagslagen 25 kap 13-19§§.

Bolagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	338	482	369	392
Resultat efter finansiella poster	-200	217	18	3
Soliditet (%)	-14,4	35,2	7,9	6,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	699	168 285	218 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		168 285	-168 285	0
Årets resultat			-200 406	-200 406
Belopp vid årets utgång	50 000	93 984	-200 406	-56 422

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	93 984
årets förlust	-200 406
	-106 422
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-106 422
	-106 422

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		338 469	481 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		338 469	481 904
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 163
Övriga externa kostnader		-199 158	-163 796
Personalkostnader	2	-351 025	-90 965
Summa rörelsekostnader		-550 183	-256 924
Rörelseresultat		-211 714	224 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 023	2 997
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		8 843	-10 510
Räntekostnader och liknande resultatposter		-558	-161
Summa finansiella poster		11 308	-7 674
Resultat efter finansiella poster		-200 406	217 306
Resultat före skatt		-200 406	217 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-49 021
Årets resultat		-200 406	168 285

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3, 4

345 982

307 140

Summa finansiella anläggningstillgångar

345 982

307 140

Summa anläggningstillgångar

345 982

307 140

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

44 945

Övriga fordringar

44 724

7 588

Summa kortfristiga fordringar

44 724

52 533

Kassa och bank

Kassa och bank

73

261 859

Summa kassa och bank

73

261 859

Summa omsättningstillgångar

44 797

314 392

SUMMA TILLGÅNGAR

390 779

621 532

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		93 984	699
Årets resultat		-200 406	168 285
Summa fritt eget kapital		-106 422	168 984
Summa eget kapital		-56 422	218 984
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		376 355	346 355
Summa avsättningar		376 355	346 355
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	11 207	0
Leverantörsskulder		19 974	9 707
Skatteskulder		8 248	16 200
Övriga skulder		22 467	21 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	8 950
Summa kortfristiga skulder		70 846	56 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		390 779	621 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	346 355	701 355
Tillkommande fordringar	30 000	
Avgående fordringar	0	-355 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	376 355	346 355
Ingående nedskrivningar	-39 215	-28 705
Återförda nedskrivningar	8 843	
Årets nedskrivningar	0	-10 510
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-30 372	-39 215
Utgående redovisat värde	345 983	307 140

Not 4 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

	2025-04-30	2024-04-30
Ställda säkerheter		
Ingående belopp	376 355	346 355
	376 355	346 355

För lånet har ställts följande säkerheter och eventalförpliktelser: Direktpension

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	30 000	30 000
Utnyttjad kredit uppgår till	11 207	0

Stockholm 2025-09-22

Tomas Erik Weidenius
Tomas Erik Weidenius
Verkställande direktör